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Lehdistötiedote    julkaistavissa 2.6.2009 
 
FINNSEMENTTI OY:N PARAISTEN TEHDAS 2 VUOTTA ILMAN TYÖTAPATURMIA 
Paraisten tehtaalla työturvallisuusennätys 
 
Suomalaisen sementinvalmistajan Finnsementti Oy:n Paraisten sementtitehtaassa on työskennelty  
kaksi vuotta ilman oman henkilökunnan työtapaturmia. Tapaturmaton ajanjakso on 30.5.2007 – 
31.5.2009. Paraisten tehtaassa työskentelee yhteensä noin 170 henkilöä aliurakoitsijat mukaan 
lukien.  
 
Työturvallisuustyötä on tehty Finnsementissä pitkään. Tapaturmataajuus on vuonna 2008 laskenut 
1990-luvun lopun noin 40 tapaturmasta noin 7 tapaturmaan miljoonaa työtuntia kohti. Tässä ovat 
mukana myös tehtailla työskentelevät ulkopuoliset eli aliurakoitsijoiden työntekijät.  
 
Finnsementti pitää ainoana hyväksyttävänä tavoitteenaan nolla tapaturmaa. ”Olemme kaikki, koko 
henkilöstö, vahvasti sitoutuneita työturvallisuuden kehittämisen ja ylläpitämiseen”, korostaa yrityksen 
toimitusjohtaja Kalervo Matikainen. 
 
Finnsementissä työturvallisuuden on katsottu koostuvan kolmesta osa-alueesta: turvallisesta 
työympäristöstä, johtamisesta sekä jatkuvasta turvallisuuskoulutuksesta.  
 
Työympäristön turvallisuuden lisäämiseen pyritään sisäisten ja ulkoisten auditointien avulla. 
Auditoinneissa havaittuihin kehityskohteisiin käytettiin vuonna 2008 yli miljoona euroa. 
 
Turvallisuusjohtamista tehostetaan kouluttamalla esimiehiä ja kehittämällä riskialttiiden töiden 
ohjeistusta ja koulutusta. Vaaralliset työvaiheet tunnistetaan sekä riskiarviointien että läheltä piti  
-ilmoitusten analysoinnin avulla.  
 
Työturvallisuuskoulutuksen laatua on parannettu mm. ottamalla käyttöön oppimista mittaavia testejä.  
 
Yksi tärkeimmistä hyvän kehityksen tekijöistä on se, että koko Paraisten väki on sisäistänyt 
turvallisen työskentelyn tärkeyden.  
 
Vuoden 2009 työturvallisuustavoitteet ovat nolla työtapaturmaa, turvallisuuskoulutusta 12 tuntia 
henkilöä kohti aliurakoitsijat mukaan lukien ja 250 läheltä piti -ilmoitusta. 
 
Finnsementin strategiassa työturvallisuus on valittu yhdeksi menestystekijäksi. 
 
 
Lisätietoja: 
Kalervo Matikainen, toimitusjohtaja, Finnsementti Oy, puhelin 0201 206 205 
Risto Savelius, työsuojelupäällikkö, Finnsementti Oy, puhelin 0201 206 439 
Internet-sivut: www.finnsementti.fi 
 
Finnsementti on suomalainen sementinvalmistaja. Paraisten ja Lappeenrannan sementtitehtailta 
tuotetaan valtaosa Suomen sementintarpeesta. Sementin lisäksi tuotevalikoimaan kuuluu erilaisia 
betonin seos- ja lisäaineita ja kivirouheita. Finnsementin liikevaihto oli 160 milj. euroa vuonna 2008 
ja henkilöstöä vuoden 2008 lopussa oli 200. Finnsementti kuuluu kansainväliseen CRH-konserniin.  


